1www.kuebler.com
IP
© 德国库伯勒有限公司，保留勘误权和更改权。2023 年 01 月
订货代码
轴型
订货代码
轴套型
8.7158 . 2
a
X
b
3
c
X
d
. XXXX
f
.31 11
e 1)
8.7178 . X
a
X
b
3
c
X
d
. XXXX
f
.31 11
e 1)
a  	 法兰
 2 = 夹紧/同步法兰, ø 70 mm [2.76“]
b  	 轴 (ø x L)
 2  =  10 x 20 mm [0.39 x 0.79“]，带安装平面
 1  =  12 x 25 mm [0.47 x 0.98“]，带键槽
			 用于 4 x 4 mm [0.16 x 0.16“] 键
c   接口/电源
 3  =  PROFIBUS DP V0 / 10 ... 30 V DC
d  	 连接方式
 1  =  轴向电缆，2 m [6.56‘] PUR
 2  =  径向电缆，2 m [6.56‘] PUR
 A  =  轴向电缆，长度	> 2 m [6.56‘]
 B  =  径向电缆，长度	> 2 m [6.56‘]
e  	 现场总线协议
 31 =  PROFIBUS DP V0 编码器协议 2 类
f  	 电缆长度单位 dm 1)
 0050 = 5 m [16.40‘]
 0100 = 10 m [32.81‘]
 0150 = 15 m [49.21‘]